

# Norton Vinimport A/S

Ørstedsvvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 74 75 87

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Johnny Toft Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norton Vinimport A/S Ørstedvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 74 75 87
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Claus Jørgen Larsen, formand Johnny Toft Nielsen Tine Ryge Doktor
<b>Direktion</b>	Johnny Toft Nielsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med vin m.v. samt handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>255.807</b>	<b>416.880</b>
1 Personaleomkostninger	-394.003	-341.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.000	-27.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-165.196</b>	<b>48.640</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.670	-39.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>-201.866</b>	<b>10.533</b>
Skat af årets resultat	43.880	-2.317
<b>Årets resultat</b>	<b>-157.986</b>	<b>8.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.216
Disponeret fra overført resultat	-157.986	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.986</b>	<b>8.216</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	25.756	42.756
Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.756	42.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.575	32.575
Materielle anlægsaktiver i alt	22.575	32.575
Deposita	28.880	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.880	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.211</b>	<b>99.331</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	625.018	677.303
Varebeholdninger i alt	625.018	677.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.080	147.072
Udskudte skatteaktiver	217.001	173.121
Tilgodehavende selskabsskat	154	528
Andre tilgodehavender	53.391	0
Periodeafgrænsningsposter	78.107	11.940
Tilgodehavender i alt	541.733	332.661
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.540	11.540
Værdipapirer i alt	10.540	11.540
Likvide beholdninger	4.273	1.055
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.181.564</b>	<b>1.022.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.258.775</b>	<b>1.121.890</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
4 Overført resultat	-599.612	-441.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>388</b>	<b>158.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	31.875	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.875	0
Gæld til pengeinstitutter	421.732	606.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.239	287.865
Gæld til associerede virksomheder	411.934	0
Anden gæld	149.607	68.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.512	963.517
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.258.387</b>	<b>963.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.258.775</b>	<b>1.121.890</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	371.314	320.865
Pensioner	13.778	14.608
Andre omkostninger til social sikring	3.597	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	5.314	2.075
	<u><b>394.003</b></u>	<u><b>341.240</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.670	39.109
	<u><b>36.670</b></u>	<u><b>39.109</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	600.000	600.000
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-441.626	-449.843
Årets overførte overskud eller underskud	-157.986	8.216
	<u><b>-599.612</b></u>	<u><b>-441.627</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	31.875	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>31.875</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 607 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	623 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 132 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Johnny Toft Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-673680935575  
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2020 kl.: 10:43:25  
Underskrevet med NemID

## Johnny Toft Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-673680935575  
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2020 kl.: 10:43:25  
Underskrevet med NemID

## Johnny Toft Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-673680935575  
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2020 kl.: 10:43:25  
Underskrevet med NemID

## Claus Jørgen Larsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-647121046411  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 20:14:13  
Underskrevet med NemID

## Tine Ryge Doktor

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-229437621567  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 20:17:27  
Underskrevet med NemID

## Per Jensen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 84233143  
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2020 kl.: 12:59:02  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 73985138Mtx241057547